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V edycja Europejskiego Forum
Gospodarczego

Województwo Łódzkie podejmuje wiele inicjatyw mających na celu pobudzenie
przedsiębiorczości, wsparcie rozwijających się branż gospodarki oraz promowanie
najnowszych technologii.
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Jednym z instrumentów służących prezentacji i propagowaniu takich nowoczesnych technologii
wśród potencjalnych odbiorców, jest organizowane rokrocznie, jedno z najważniejszych wydarzeń
gospodarczych w Regionie Łódzkim - Europejskie Forum Gospodarcze. V edycja Europejskiego
Forum Gospodarczego – Łódzkie 2012 odbywać się będzie w Łodzi w dniach 7-8 listopada.

Do celów Forum należy między innymi prezentacja atrakcyjności inwestycyjnej polskich
i zagranicznych regionów poprzez podkreślenie wzrost rynkowej konkurencyjności przedsiębiorstw
oraz kierunków rozwoju branż o strategicznym znaczenia ich najważniejszych atutów, takich jak:
dobrze rozwinięta infrastruktura techniczna, obecność wielu ośrodków naukowo-badawczych
i dostępność wysokowykwalifikowanych pracowników. Spotkanie będzie doskonałą okazją do
zaprezentowania wiodących czynników wpływających na znaczeniu, jak również wiodących obszarów
stanowiących o sukcesie gospodarczym przedsiębiorstw; umożliwienia weryfikacji prowadzonej
polityki gospodarczej; podsumowania kondycji sektora przedsiębiorstw w regionach;
przeprowadzenia analizy kierunków rozwoju w sektorach strategicznych dla rozwoju gospodarczego.

Podczas Forum planuje się sesje plenarne, debaty i panele dyskusyjne, w tym dotyczące branż:
IT/ICT, innowacyjny przemysł włókienniczy, przemysł mody, ekologiczne rolnictwo i przetwórstwo
rolno-spożywcze, energetyka i odnawialne źródła energii, bio i nanotechnologie, infrastruktura
i transport. Dodatkowym atutem EFG będzie część wystawiennicza, która zgromadzi wiodących
producentów z innowacyjnych, dynamicznie rozwijających się sektorów gospodarki.
Spotkanie zostanie uświetnione obecnością polskich oraz międzynarodowych osobistości; czynimy
starania, aby udział w Forum wziął Prezydent RP, Pan Bronisław Komorowski.

Poprzednia edycja Forum, która przyciągnęła około tysiąca uczestników, spotkała się z bardzo
pozytywnym odzewem ze strony przedsiębiorców, przedstawicieli administracji państwowej, nauki
i instytucji otoczenia biznesu.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.

 
09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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